
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group D ­ тур 8
вторник, 15 октября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Стад­де­Женев, Женева

Футбольная ассоциация Швейцарии Футбольная ассоциация Ирландии

2 (1) (0) 0
  1  Ян Соммер  (В) 
(К)  2  Стефан Лихтштайнер   
  4  Нико Эльведи   
  5  Мануэль Аканджи   
  7  Брель Эмболо   
  9  Харис Сеферович   
  10  Гранит Джака   
  13  Рикардо Родригес   
  17  Денис Закария   
  18  Адмир Мехмеди   
  22  Фабиан Шер   

  23  Даррен Рэндолф  (В) 
(К)  2  Шеймус Коулмен   
  3  Энда Стивенс   
  4  Шейн Даффи   
  5  Джон Эган   
  6  Гленн Уилан   
  8  Алан Браун   
  11  Джеймс Макклин   
  13  Джефф Хендрик   
  17  Арон Коннели   
  22  Джеймс Коллинз   

12  Ивон Мвого  (В) 
21  Йонас Омлин  (В) 
3  Кевен Мбабу   
6  Михаэль Ланг   
8  Ремо Фройлер   
11  Ренато Штеффен   
14  Эрай Джюмерт   
15  Джибриль Соу   
16  Марио Гавранович   
19  Йосип Дрмич   
20  Эдимилсон Фернандес   
23  Лорис Бенито   

1  Киран О'Хара  (В) 
16  Марк Траверс  (В) 
7  Мэтью Догерти   
9  Шон Магуайр   
10  Скотт Хоган   
12  Каллум Робинсон   
14  Конор Хурихейн   
15  К. Лонг   
18  Каллум О'Дуда   
19  Алан Джадж   
20  Джош Каллен   
21  Деррик Уильямс   

  Тренер
  Владимир Петкович

  Тренер
  Мик Маккарти

  Рефери
  Шимон Марчиняк (POL)

  Четвертый рефери
  Томаш Мусял (POL)

  Помощник рефери
  Павел Сокольницки (POL)
  Томаш Листкевич (POL)

  Делегат УЕФА
  Жозе Гильерме Агуяр (POR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Швейцарии Футбольная ассоциация Ирландии

2 (1) (0) 0

9  Харис Сеферович    16'      
     

18  Адмир Мехмеди  (Заменен) 
20  Эдимилсон Фернандес  (На

замену) 
28'      

     

10  Гранит Джака    32'      
     

     
      32' 2  Шеймус Коулмен   

     
      34' 8  Алан Браун   

     
      46' 22  Джеймс Коллинз  (Заменен) 

18  Каллум О'Дуда  (На замену) 

5  Мануэль Аканджи    47'      
     

     
      55' 13  Джефф Хендрик   

     
      66' 4  Шейн Даффи   

     
      70' 17  Арон Коннели  (Заменен) 

10  Скотт Хоган  (На замену) 
2  Стефан Лихтштайнер  (Заменен) 

8  Ремо Фройлер  (На замену)  70'      
     

     
      76' 2  Шеймус Коулмен   

     
      76' 2  Шеймус Коулмен   

13  Рикардо Родригес    Пен.      
     

7  Брель Эмболо  (Заменен) 
11  Ренато Штеффен  (На замену)  88'      

     
     
      90' + 3' 4  Шейн Даффи   

Футбольная ассоциация Швейцарии ­ Футбольная
ассоциация Ирландии
Отчет о матче

вторник 15 октября 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)
Стад­де­Женев, Женева

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


